
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXVIII/329/17 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 
8 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego: przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXVIII/329/17 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 
8 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego: 
przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 
których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 1508), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXIX/345/17 Rady Miejskiej w Goleniowie 
z dnia 29 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1509).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały, nie obejmuje postanowień 
§ 2 i § 3 uchwały Nr XXIX/345/17 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 marca 2017 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego: 
przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 
których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 1509), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”.

 
Przewodnicząca Rady

Krystyna Jaworska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2019 r.

Poz. 1422



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

Uchwała Nr XXVIII/329/17 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego: przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, których organem prowadzącym jest Gmina 

Goleniów. 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 131 

ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 

1290, 1669, 2245)  

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego: przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów, 

a także dokumenty potwierdzające spełnianie tych kryteriów oraz liczbę punktów 

przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym: 

Lp. Kryterium 

Wartość  

kryterium  

w punktach 

Dokument potwierdzający  

spełnianie kryterium 

1. 

Kandydat w danym roku 

kalendarzowym podlega obowiązkowi 

odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego. 

15 

wniosek o przyjęcie kandydata 

do przedszkola / innej formy 

wychowania 

przedszkolnego/oddziału 

przedszkolnego  

w szkole 

2. 

Kandydat w danym roku 

kalendarzowym kończy 5 lat, 4 lub 3 

lata. 

4 

wniosek o przyjęcie kandydata 

do przedszkola / innej formy 

wychowania przedszkolnego / 

oddziału przedszkolnego w 

szkole 

3. 

Rodzice/ opiekunowie prawni lub 

rodzic samotnie wychowujący dziecko 

wykonują pracę na podstawie umowy 

o pracę lub umowy cywilnoprawnej, 

uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą. 

3 
pisemne oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego 

4. 

Kandydat posiada rodzeństwo 

kontynuujące edukację w tym 

przedszkolu/innej formie wychowania 

przedszkolnego / oddziale 

przedszkolnym  

w szkole podstawowej / szkole. 

2 

księga uczniów 

lub  

dziennik zajęć oddziału 

przedszkolnego / przedszkola / 

innej formy wychowania 

przedszkolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1422



5. 

Wraz z wnioskiem o przyjęcie 

kandydata wpłynął wniosek / 

zgłoszenie  

o przyjęcie jego rodzeństwa do: 

- tego przedszkola, 

- oddziału przedszkolnego w tej szkole,  

- innej formy wychowania 

przedszkolnego przy tej szkole, 

- szkoły prowadzącej ten oddział 

przedszkolny,  

- szkoły w tym zespole szkół. 

1 

wniosek lub zgłoszenie  

o przyjęcie rodzeństwa 

kandydata 

6. 

Przeciętny miesięczny dochód, o którym mowa  

w art. 131 ust. 9 ustawy Prawo oświatowe,  

z 3 miesięcy wybranych spośród ostatnich 6 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku, na osobę  

w rodzinie kandydata: 

pisemne oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego o dochodzie 

na osobę w rodzinie kandydata 

a) w przypadku dochodu w wysokości 

mniejszej lub równej 100% kwoty, 

o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.), 

1 

b) w przypadku dochodu w wysokości 

przekraczającej 100% kwoty,  

o której mowa w lit. a, liczbę 

punktów oblicza się dzieląc tę 

kwotę przez dochód na osobę  

w rodzinie kandydata, punkty ustala 

się z dokładnością do trzech miejsc 

po przecinku. 

zgodnie ze 

wzorem 

opisanym w 

punkcie 6b) 

Maksymalna liczba punktów możliwa do 

uzyskania 
22  

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/163/16 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 stycznia 

2016 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego: przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, których organem prowadzącym jest Gmina Goleniów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Krystyna Jaworska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1422


		2019-03-13T12:56:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




